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XXVIL

1. !Dfe aRffi^grafen ^o^oiat nnb Ott» ftcßattm fe«r €laM 6)»anboi» tie Sbilegung ditn

SflitttmiK^ bic BotM^ iOnuiboiBinriiffii^r 9lc(^ mb tiit UeMrodints bc« Ic(Hcni auf bfe
'

@t(lbte ta bfs Sanbcii OHiii, illclli)« ttab SBäniim, fetten ai4 bIc ®mt}eii <^wt Selbmiuf fc|^

am?. SNdQim
In oonuDe Sandae ei IndiaidQae Trinitati» Amea. Jobannes Otto, Dei gracia Mar-

chiones Brandenburg enfes, vDiuer& biac Htteram iofpecturis falatem et omoe booum. Acta
praefentis temporis dcpcrire folcnl in futurum, nifi firmeniur fiibfiJio litterarum. Ea propter nolum
Cacioius lam praefcntibus quam fuiuris, quod oos Johannes et Otto, &Iarcbiones Branden-

' borganfea, conflderata vtilitate cioitalis noftrae Spandowe de confifio n^fkroram fideliam ipfi .

cinilatr Spandewe ac ipfis pro tempore inlnbitaiitibue in eidem cioilate Spandowe liceociam

concedimus aedificandi cum fuis propriis expenfis canale fluuium, quod vulgnri nomine Flutlrenne .

appellatur, quod ei fuis expenfis in perpcfuum obfcruabunt. Et nos omncs in Spandowe inha-

bilantes per praefens noftrom fcriptum f^cimus in perpeluum liberos et immunes . fuper Tcioneo in

«odeaa flmiio exigendo. InTuper per omnem BoOFam terram fnpradietoe nofkros Borgenree Teloan
*

liberoe cooftituimus ai inoMinee. 4|aeaiMdiBodum Borgenfes noßri Stendalgenfes et Branden-
,
burgenfes fuifle hactenus dinofcuntur. Prcterea Telonium, quod per tolam ciuitatcm Span-
dowe fupra Jbrum fcilicel, prcterqiiam in domo venali, haljuimus, cisdcm concedimus ol dimilli-

mns ita, vi de hoc ciuitali fuae äpandowe viililalem faciant, prout ipüs vifum fuerii expeüire.

Infnper eidem einilati noftrae Spandowe ex plenitadlae noltrae graeiae indiilgeomi, vt omoee de
Terra Teltowe et omnes de Gbelin nec non et omnes de oova-terra noRra Barnem iura fua

ibidem arcipiant et obfcrucnt, Gcut noftram graciara diligunl et fauorcm; Ipfa aulcm ciuitas noftra

Spandowe iura fua in Braniienb »rg alFeral vniucrfy. Ejusdem aulcm ciuilalis terminos noftrae

jla dllUngiiiiDiig; verfus orieniem ufque ad üuuium quud Croewol vocatur; verfus meridiem ^vfque

ad flagmini, quod Scarplanke matnr; verfos ocodeoiem vrqne ad foflam A^iile; verfus Sep>

tentrionem autero «lii|ae ad fidicem et ad ponlera, qoi Bolbrucke vocatur et vfqije ßluam Slarls

et vfque ad monlom Babe. qoos terminos fic diftinclos praccipimns ab Omnibus fiimiicr obferuarL

Vt aaiem baec noftra concelfio el ordinalio in fuo vigore perenoiter valeat pcrmancre, et ne qui«»